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NR. ANALIZE EMERTIMI I PUNIMEVE Muaji I Muaji II Muaji III Muaji IV Muaji V Muaji VI Muaji VII Muaji VIII Muaji IX Muaji X Muaji XI Muaji XII

     A. PUNIME NE RRUGE DHE TROTUARE

1. Punime prishje & Cmontimi

2. Punime ne Trup te Rruges

3. Punime ne Bordura, Mure, Kuneta, Trotuare

4. Punime Sheshet, Shkallare, Dhoma teknike

     B. PUNIME NE RRJETIN E KANALIZIMEVE

     C. PUNIME PER NDRICIMIN RRUGOR

     D. PUNIME PER SINJALISTIKEN RRUGORE

     E. PUNIME PER LINJAT REZERVE

     F. PUNIME PER GJELBERIMIN

     G. PUNIME PER MOBILIMIN URBAN
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